✕ P. 180 ED. POTTER, 153 ED. PARIS.

(20) Ἀκροθώρακα. Parenthesim istam, ἀκροθώρακα τοῦτον καλοῦσιν οἱ περὶ ταῦτα δεινοί, Hieronymus Mercurialis *Variar. lect.* lib. iv, c. 6, ex margine in contextum irrepsisse putat, in eamque sententiam inclinat A. Sunt tamen apud Clementem etymologiae, et alia ejusmodi grammatica passim obvia: ut de ἀσώτοις supra p. 62, imo etiam διττογραφίας, seu « variantis scripturæ » adnotatio, ab eo non neglecta est, ut pag. 210, 250, 279 editionis nostræ. SYLBURG. — Aristotelem in iii problem. 2, manifestum est eos ἀκροθώρακας vocasse, qui leviter inebriati delirant, quive de rebus judicium ferrent, sed aberrant, quasi medii inter sobrios et temulentos. Erotianus in *Onomastico* ἀκροθώρακας etiam eos appellatos subjungit, qui non multum vino repleti sunt. Plutarchus in *Symposiacis* Aristotelis sententiam examinans, idem sentire videtur. Itaque non video cur Alexand. Clemens diversa sententiæ, ἀκροθώρακα rationem et memoriam minime offensas gerere scribat, quo in loco verum illius vocis usum ab eo ignoratum perspicitur, nisi vitiosum contextum esse, et ea verba ab aliquo ignaro primum in margine scripta, deinceps a librario inepte inserta fuisse velimus. Mercurialis lib. iv, c. 6, *Var. lect.* Butæo ἀκροθώρακας dicuntur, qui leviter appoti sunt, quasi pectore tenui vino imbuti. COLLECT.

(21) Μέμνηται. Μέμνηται, Nov.

(22) Βρέξεται. Excerpta ms. βρέξεται, « rigabitur. » SYLBURG.

(23) Πρώτον. Πρώτος Nov. Hæc ex Platone videntur excerpta i *De legibus*: Πρώτα τὸν ἄνθρωπον εὐτότου ποιεῖ πρώτον ἄλλων εὐθὺς μᾶλλον ἢ πρότερον. « Vinum hominem continuo seipso lætiores et hi-

lariorem reddit, et quo plus libet, tanto majore et meliore spe est. » Clemens: Οἶνος γὰρ πρῶτον μὲν αὐτὸν αὐτῷ ἄλλων ποιεῖ τὸν πίνοντα μᾶλλον ἢ πρότερον. « Æquum et clementem » vertit Hervetus: αἱ ἄλλων etiam ἰαρόν significat. Athenæus lib. viii: « Quod vero ἄλλων et ἰαρόν eadem vocabuli notione dicerent, ostendit Ephippus. Protinus hilarem facit, molestiam abstergit omnem, redditque ἄλλων. » COLLECT.

(24) Κεκραμένος. Κεκραμένους scribendum videtur. Quin etiam super ultimam syllabam κεκραμένος aliquis posuit ους in Reg.

(25) Αἰσχροῦ. Αἰσχροῦ agnoscit etiam Herveti versio, « turpia excrementa. » Sed verius fortasse γλίσχρο, « lenta et viscida. » SYLBURG.

(26) Ἐκεῖνο. Ἐκεῖνος Bod. Mox, διὰ μνήμης Ecclesiasticum recitat, in quo ea sen entia sic se habet: Τίς ζωὴ ἐλασσομένη οἶνω; καὶ αὐτὸς ἐκτίσται εἰς εὐφροσύνην ἀνθρώποις. Ἀγαλλίαμα καρδίας, καὶ εὐφροσύνη ψυχῆς οἶνος πινόμενος ἐν καιρῷ αὐτάρχεις. Nov. etiam αὐτάρχεις habet. Mox, τῷ ἀβείν Nov.